
 

 

UCHWAŁA NR XVII/178/16 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych. 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016, poz. 446); Rada Gminy Korczyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Korczyna i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Uchwała określa: 

1) rodzaje i ilość odpadów odbieranych od właścicieli nieruchomości, 

2) częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

3) sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

4) sposób zagospodarowania odpadów komunalnych. 

§ 3. Od właścicieli nieruchomości, na których powstają odpady będzie odbierana w ramach tzw. „systemu 

krawężnikowego” tj. wystawiania odpadów przed nieruchomościami, każda ilość następujących frakcji 

odpadów komunalnych: 

1) zmieszane odpady komunalne, 

2) odpady komunalne ulegające biodegradacji i odpady zielone, 

3) tworzywa sztuczne, 

4) opakowania wielomateriałowe, 

5) metal, 

6) szkło, 

7) papier. 

8) popiół i odpady paleniskowe. 

§ 4. Gmina Korczyna dostarcza właścicielom nieruchomości worki do selektywnego gromadzenia odpadów 

komunalnych wymienionych w § 3 pkt 2-7 

§ 5. Worki do selektywnego gromadzenia odpadów komunalnych określonych w § 3 pkt 8 właściciel 

nieruchomości może odebrać w punktach selektywnej zbiórki odpadów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 września 2016 r.

Poz. 3051



§ 6. 1. W punktach selektywnej zbiórki odpadów odbierana będzie każda ilość, następujących frakcji 

odpadów, z zastrzeżeniem pkt 6, 9 i 10: 

1) odpady wielkogabarytowe, 

2) odpady elektryczne i elektroniczne, 

3) baterie i akumulatory, 

4) przeterminowane leki, 

5) chemikalia, 

6) zużyte opony o szerokości zewnętrznej do 400 mm, 

7) tekstylia, 

8) oleje i tłuszcze, 

9) odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości 600 l na rok od gospodarstwa domowego, 

10) odpady zielone w ilości 600 l na rok od gospodarstwa domowego. 

2. Właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają do punktu selektywnej zbiórki odpadów odpady 

zebrane w sposób selektywny, w terminach podanych do publicznej wiadomości przez Wójta Gminy Korczyna 

na stronie internetowej Gminy Korczyna i w inny zwyczajowo przyjęty sposób. 

3. Wójt Gminy Korczyna podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej Gminy Korczyna oraz 

w inny zwyczajowo przyjęty sposób lokalizację punktów selektywnej zbiórki odpadów. 

§ 7. Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 8. Sposób zagospodarowania poszczególnych frakcji odpadów komunalnych odebranych od właścicieli 

nieruchomości określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Władysław Pelczar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3051



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/178/16 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

RODZAJ ODPADU CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU 

ZMIESZANE co dwa tygodnie 

BIODEGRADOWALNE I ZIELONE 

od 1 maja do 31 października 

co dwa tygodnie 

od 1 listopada do 30 kwietnia 

co cztery tygodnie 

TWORZYWA SZTUCZNE 

co cztery tygodnie 

WELOMATERIAŁOWE 

METAL 

PAPIER 

SZKŁO 

POPIÓŁ I ODPADY PALENISKOWE 
od 1 listopada do 31 maja 

co cztery tygodnie 

WIELKOGABARYTOWE 

samodzielnie dostarczane do punktów selektywnej  

zbiórki odpadów 

ELEKTRYCZNE I ELEKTRONICZNE 

BATERIE I AKUMULATORY 

PRZETERMINOWANE LEKI 

CHEMIKALIA 

ZUŻYTE OPONY 

TEKSTYLIA 

OLEJE I TŁUSZCZE 

ODPADY BUDOWLANE I ROZBIÓRKOWE 

ZIELONE 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3051



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/178/16 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 

Odpad Procesy odzysku
1)

 Procesy unieszkodliwiania
1)

 

Zmieszane R1, R3, R5, R11, R12 D1, D10 

Biodegradowalne R1, R3, R10 D10 

Tworzywa sztuczne R1, R5, R11, R12 D10 

Wielomateriałowe R1, R5, R11, R12 D10 

Metal R4, R5 - 

Szkło R5, R11, R12 - 

Odzież, tekstylia R11 D10 

Papier R1, R3, R11,R12 D10, D12 

Zielone R1, R3, R10 D10 

Wielkogabarytowe R1, R5, R11, R12 D1, D10 

Opony R5 - 

Elektryczne i elektroniczne R5, R11, R12 - 

Baterie, akumulatory R6 D5 

Chemikalia R2, R6 D5 

Przeterminowane leki R1 D10 

Odpady budowlane i rozbiórkowe R11 D5, D10 

Popiół, odpady paleniskowe R3, R5 D1 

Oleje, tłuszcze R3, R11 D1, D10 

1) Oznaczenia procesów odzysku i unieszkodliwiania na podstawie załączników nr 1 i 2 do ustawy z dnia 

14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r., poz. 21, z późn. zm..) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3051


		2016-09-14T14:10:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




